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به همت معاونت تبلیغات اسلامی حرم مطهر رضوی، نشست معرفی 
کتاب »چشمه های معارف رضــوی« شامل گزیده ای از مهم ترین 

احادیث امام رضا)ع( در بارگاه ملکوتی رضوی برگزار شد.
به گزارش آستان نیوز، حجت الاسلام حسین میرزایی، مسئول نهاد 
نمایندگی رهبر معظم انقلاب در دانشگاه فرهنگیان خراسان رضوی 
در نشست معرفی کتاب »چشمه های معارف رضوی« گزیده عیون 
اخبار الرضا)ع( که در رواق کتاب حرم مطهر رضوی برگزار شد، گفت: این 

کتاب گزیده و منتخبی از مهم ترین احادیث و گفته های امام رضا)ع( 
در کتاب عیون اخبار الرضا)ع( به شمار می رود که در راستای استفاده 
عموم علاقه مندان و شیفتگان خورشید هشتم به گزینی و انتخاب شده 
است. وی با اشاره به اینکه حدود 300اثر علمی توسط شیخ صدوق، 
محدث  و فقیه  بزرگ  شیعه امامیه ، در قرن چهارم هجری قمری تألیف 
شده است، افــزود: یکی از آثار برجسته او »عیون اخبارالرضا)ع(« 
است که در این اثر، احادیث امام رضا)ع( و احادیثی که آن حضرت از 

دیگر ائمه معصومین)ع( نقل کرده اند، در 69باب با موضوعات گوناگون 
اعتقادی، فقهی، اخلاقی، سیره و روایاتی با محوریت امام رضا)ع( 
گردآوری شده است. مسئول نهاد نمایندگی رهبر معظم انقلاب در 
دانشگاه فرهنگیان خراسان رضوی تصریح کرد: صاحب بن عباد، وزیر 
وقت و حاکم شیعی آن دوران در مدح و ستایش امام رضا)ع( اشعاری 
می سراید و آن را به شیخ صدوق هدیه می دهد و شیخ نیز کتاب »عیون 
اخبارالرضا)ع(« را در پاسخ به هدیه ایشان به نگارش درمی آورد و به 

کتابخانه صاحب بن عباد دیلمی هدیه می دهد.
حجت الاسلام میرزایی خاطر شان کرد: »عیون اخبارالرضا)ع(« به زبان 
عربی تألیف شده و کتاب »چشمه معارف رضوی« خلاصه ای از عیون 
اخبار است که محمدباقر پورامينی این کتاب را تلخیص و محمد مهدی 
رضایی آن را به نثر فارسی ترجمه کرده و این اثر از سوی انتشارات زائر 

رضوی وابسته به آستان قدس رضوی منتشر شده است.
 به گفته وی، کتاب چشمه معارف رضوی به احادیث معتبر زندگانی، 

آثار، معارف و روایات امام  علی  بن موسی  الرضا)ع( همچنین فضیلت 
زیارت آن امام همام پرداخته است.

شناخت و درک احادیث با استفاده از دانش فقه الحدیث◾
حجت الاسلام مرتضی کشاورز، استاد فقه و حدیث دانشگاه علوم 
اسلامی رضوی در بخش دیگر این نشست در باب اهمیت کتاب های 
حدیثی و جایگاه آن در میان آثار گفت: این کتاب جایگاه علوم حدیث در 

فقه الحدیث را نشان می دهد. فقه الحدیث دانشی است که به بررسی 
متن حدیث می پردازد و با ارائه مبانی و سیر منطقی به ما کمک می کند 
معنای حدیث را درک کنیم. وی با اشــاره به اینکه مهم تر از روایت 
حدیث، فهم حدیث است، افزود: گاهی برخی واژگان به کار رفته در 
احادیث معنا و مفهومی نهفته در خود دارد که با معنای لفظی واژگان 
متفاوت است، از این منظر باید برای فهم احادیث به کتاب های تفسیر 
احادیث مراجعه کرد. استاد فقه و حدیث دانشگاه علوم اسلامی رضوی 

تصریح کرد: کتب اربعه ازجمله »الکافی«، »منَ لایحَضُرهُ الفقیه«، 
»تهذیب الاحکام « و »الاسِتبِصار« از مهم ترین و معتبرترین منابع 
حدیثی شیعی به شمار می روند که به قلم کلینی، شیخ صدوق و شیخ 
طوسی نگاشته شده اند. حجت الاسلام کشاورز افزود: كتاب كافی 
يكی از كتب اربعه شيعه، مهم ترين و معتبرترين كتاب  حديثی شيعه 
اثر ثقةالاسلام محمد بن يعقوب كلينی است كه در 34 جزء و بيش از 
16هزار حديث تدوين شده و شرح مرحوم ملا صالح مازندرانی، شرحی 

مزجی و مبسوط از کتاب »کافی« است که از آن به عنوان بهترين و 
سودمندترين شروح كافی یاد می کنند.

وی ادامه داد: مرحوم ملا صالح مازندرانی در شرح اصول کافی ابتدا به 
شرح سند حدیث می پردازد. به کارگیری ادبیات زیبا، جامعیت شرح، 
تفسیر احادیث به دور از افراط و تفریط و به کارگیری واژگان فارسی برای 
فهم بیشتر متون از دیگر ویژ گی های شرح مرحوم ملا صالح مازندرانی 

از کتاب اصول کافی است.

رواق کتاب
»چشمه هاى معارف 
رضوى؛ مهم ترين 
 »jاحاديث امام رضا
معرفى شد 

زهرا زنگنه  قفسه به قفسه و جلد 
به جلد، ادب، علم و عرفان را اهدا کرد تا 
به شکل گیری گنجینه ارزشمند کتب 
موزه مرکز اسناد و کتابخانه های آستان 
قدس رضوی سرعت بخشد. آثار نفیسی 
که حدود چهار قرن پیش اهدا شده و اکنون در این مجموعه ها 
نگهداری می شوند. بهاءالدین  محمد عاملی معروف به شیخ بهایی، 
فیلسوف، ریاضیدان، عالم و نجوم شناس دوره صفوی بود که به 
واسطه همه چیز دان بودنش و البته تبحر فقهی اش به او عنوان 

شیخ الاسلام دادند. 
از این عالم بزرگ تاریخ، تحقیقات و آثار مهندسی شده پرشماری 
به جا مانده است. در این میان می توان کتاب های اهدایی اش را در 
بخش بهادارترین ها قرار داد، کتاب هایی که تعداد آن ها از 4هزارجلد 

فزونی یافت و میراث او در دوره حیات و مماتش هستند.

از میراث ماندگار تا احیای کتابخانه ◾
كتابخانه آستان قدس رضــوی با قدمت هـــزارو100 ســال، یکی از 
قدیمی ترین کتابخانه های جهان اســت. کتابخانه ای که جلد 
به جلد آن نشانی از ارادت و عشق به ساحت قدسی علی بن 
ــرن، عالمان،  ــوده اســت. در طــول ایــن چند ق مــوســی الــرضــا)ع( ب
دانشمندان، حکام و بزرگانی از سرتاسر قلمرو اسلام ارزشمندترین 
دارایی فرهنگی خود را وقف این آستان مبارک کرده اند. نسخ نفیس 
و گرانقدری با تنوع موضوع بالا که هر کدام از نظر قدمت و قیمت 

در جهان کم نظیرند.
یکی از مهم ترین واقفان نسخ خطی موجود در حرم مطهر، شیخ 
بهاءالدین محمد بن حسین العاملی الحارثی، مشهور به شیخ 
بهایی است. این دانشمند فرزانه بیش از 4هزار نسخه موجود 
در کتابخانه شخصی خود را وقف روضه منوره رضوی کرده است. 
نسخی که بیشتر آن ها به دست ایشان شرح و تصحیح شده است. 
یادداشت وقف با دستخط، مهر و امضای شیخ بهایی هنوز بر این 
کتاب ها موجود است، چراکه شیخ در زمان حیاتش این آثار نفیس 

را وقف کتابخانه آستان قدس رضوی کرده است.
ــور ارزشــیــابــی نسخ خطی  حسن علی فــریــدونــی، مسئول امـ

مخطوطات کتابخانه آستان قدس رضوی که تحقیقاتی درباره 
آثار شیخ بهایی کرده است، می گوید: »محققان و پژوهشگران 
ادبی مختلف تألیفات شیخ را بین 87 تا 100 عنوان کتاب و رساله 
شمرده اند. به عنوان مثال در فهرستی که مسعود شکوهی در 
مقدمه اثنی عشریات خمس آورده و دارای اشتراکاتی با دیگر 
فهرست هاست، آثار وی بیش از 100مورد ذکر شده است. سعید 
نفیسی نیز در رساله ای با نام »شرح احوال و اشعار فارسی شیخ 
بهایی« تألیفات او را در 87عنوان فهرست نویسی کــرده است. 
تألیفاتی كه از شیخ بهایی در گنجینه خطی آستان قدس رضوی 
موجود است، بیش از 94عنوان در موضوعات اخبار، احادیث، 
تفاسیر، اصول ادعیه، فقه، حكمت، ریاضیات و دیوان اشعار است 
که 47 مورد آن ازجمله اثنی عشریات، اربعین حدیثاً، ارتفاع اعظم 
جبال، اجوبه المسائل، ارث، اعجاز اسماء الهی، احكام السجود، 
تشریح الافلاک، تهذیب البیان، خلاصه الحساب، ریاضیات و... با 

فهرست نفیسی منطبق است«.
گفتنی است، عالم بزرگ پس از حمله ازبک ها و غارت برخی کتب 
و نفایس دیگر در اقدامی ارزشمند به کمک شاه عباس صفوی 
کتاب های به تاراج رفته را گردآوری و دوباره کتابخانه را راه اندازی کرد.

 
معرفی برخی از نسخ وقفی توسط شیخ بهایی ◾

فریدونی در مقاله ای با عنوان »كتابخانه شخصی و موقوفات شیخ 
بهاءالدین محمدعاملی موجود در كتابخانه آستان قدس رضوی« 
ضمن معرفی اجمالی یکی از بزرگ ترین و تأثیرگذارترین عالم 
دوران صفویه، شیخ بهایی، نسخه های خطی موجود و کتاب های 
وقفی ایشان در کتابخانه آستان قدس رضوی را شناسایی و معرفی 
کرده است. ما نیز در ادامه به معرفی اجمالی برخی از این نسخ که 
توسط این دانشمند و عارف نامدار در سال 1008 هجری وقف شده، 

می پردازیم.

1-  فتوح الغیب فی الكشف عن قناع الریب )ج1(: 
این کتاب جلد اول تفسیر قــرآن است که در اصــل، شرح کتاب 
الکشاف است که توسط حسین بن عبدالله بن الطیبی )متولد قرن 
7 ق و متوفی سال 743 ق( تألیف شده است. در این جلد، 11سوره 

قرآن شامل سوره های فاتحه، بقره، آل عمران، نساء، مائده، انعام، 
اعراف، انفال، توبه، یونس و هود به زبان عربی تفسیر شده است. 

تاریخ کتابت آن قرن 9 هجری قمری است اما نام و نشانی از کاتب در 
دسترس نیست. اما کاتب برای نگارش آن از خط نسخ و نستعلیق 
استفاده کرده و متن را در 39سطر در هر صفحه نگاشته است. 248 

ورق آن که از جنس کاغذ نخودی است، در یک جلد 
مقوای روغنی دو رویه قرار دارد که روی سطح نارنجی 
آن ترنجی هشت گوشه و با گل و برگ و حاشیه زمینه 
مشكی گل و برگ اسلیمی تزئین شده است. درون جلد 
هم زرورقی الصاق شده که در وسط آن یک شاخه گل 

زنبق و حاشیه مشكی با گل و برگ اسلیمی وجود دارد. ترجمه احوال 
مؤلف، رموز كتاب، سه بیت از شیخ بهایی، مهر مدور به نقش الخادم 
بهاءالدین محمد و... در نخستین صفحه این نسخه خطی ثبت 
شده است. در صفحه ابتدا و انتهای كتاب مهر ترنجی نستعلیق 
وقفی شیخ بهایی و امضای وی نیز وجود دارد. شیخ بهاءالدین 

محمد العاملی این نسخه را در سال 1030 قمری وقف کرده است.

2- ازمنه و امكنه ) تاریخ و جغرافیا  ـعربی(
مؤلف این کتاب که دارای 63 باب و نود و اندی فصل با موضوع تاریخ 
و جغرفیا و به زبان عربی است، ابوعلی مرزوقی اصفهانی 
است. هر باب موضوع متفاوتی دارد. به عنوان مثال 
باب 21در بیان اسمای آسمان، ستارگان و كهكشان، 
باب 33درباره رعد و برق و باب 46در مورد اوصاف شب 
و روز است. بنا به قول شیخ بهایی، این اثر در سال 453 
قمری تصنیف شده و مصنف در ابتدا به بیان فهرست 

و محتویات كتاب پرداخته است. كاتبش نامعلوم، اما تاریخ و محل 
كتابت آن یعنی سال 779 قمری در یزد معلوم است. کاتب متن را 
در 29سطر روی کاغذ نخودی و با خط نسخ و عناوین و اسمای باب 
و فصل ها را به شنگرف نگاشته است. جلد تیماج قهوه ای با قطع 
وزیری کوچک 193 ورق آن را پوشانده است. این کتاب را نیز شیخ 
بهایی در سال 1030 قمری وقف کرده و مهر وی با عنوان »هذا مما 
وقفه العبد بهاءالدین محمد علی الطلبه الامامیه...« و دستخطش 
با عبارت »كتاب الزمنه و الامكنه تألیف الشیخ البارع الفاضل 
المتبحر سلطان الادبا فی زمانه الشیخ ابی علی المرزوقی كذ فرغ 

من تألیفه سنه 453« در آن وجود دارد.

3- شفاءالاسقام 
سومین مورد، کتابی با زبان فارسی و با موضوع درمان امراض و علم 
طبابت است. مؤلف آن عبدالرزاق بن عبدالكریم بن عبدالرزاق 
حبیب كرمانی بوده است. در این کتاب حاشیه نویسی هایی صورت 

گرفته که عمدتاً شرح كتاب است.
كاتب ناشناس این نسخه را در قرن 11قمری كتابت کرده است. خط 
به کار برده شده در این کتاب، نسخ است. متن هر صفحه روی کاغذ 
نخودی آهار مهره در 17سطر نوشته شده و کل 34ورق آن در قطع 

نیم ربعی در جلد مقوا با روكش پارچه قرار داده شده است.
واقف این اثر نیز شیخ بهاءالدین محمد العاملی است که آن را در 
سال 1030 قمری وقف کرده است. مهر حكومتی شیخ در ابتدای 

نسخه به وضوح خوانده می شود.

4- ترجمه الاعمال الهندسیه 
این کتاب با موضوع ریاضیات و هندسه توسط ابوالوفاء محمدبن 
یحیی بن عباس مهندس بوزجانی )متولد 328 و متوفی 388( در قرن 
چهارم تألیف شده است. نام مترجم و كاتب این اثر که به فارسی 

ترجمه شده، مشخص نیست.
این كتاب كه ناقص الآخر است، دارای 12باب بوده و باب اول در 
درستی و راستی اعمال هندسی نوشته شده است: » بسمله. 
حمدله... باب اول بدان كه درستی و راستی اعمال هندسی سه چیز 
باشد«. عناوین و اشكال هندسی هم که در این کتاب وجود دارد به 

شنگرف است.
دارای چندین مهر »وقف سركار فیض آثار حضرت ثامن الائمه سلام 
الله علیه« و »عبد من عبید محمد« و... و مهر و امضای واقف یعنی 

شیخ بهایی و امضای »العبد بهاءالدین محمد العاملی« است.

5 -  راه هایی كه به مدینه منتهی می شود 
این کتاب ظاهراً همان اخبارالمدینه تألیف ابن زباله در اواخر قرن 4 
قمری است که در قرن پنجم توسط کاتبی ناشناس به زبان عربی 
كتابت شده است. خط به کار رفته در آن، خط كوفی دوره تكامل و 
به صورت 18 سطری است. قطع آن وزیری بوده و جلدی از تیماج 

مشكی 116ورق کاغذ حنائی بغدادی آن را دربرگرفته است.
واقف این نسخه نیز بهاء الدین محمدبن حسین معروف به شیخ 
بهایی بوده که آن را در 957 قمری وقف روضه منوره رضوی کرده 
است. این کتاب به وسیله تقی مدرس در 1317 قمری به كتابخانه 

آستان قدس رضوی منتقل شده است. 
»راه هایی كه به مدینه منتهی می شود« كتابی است عمدتاً در حوزه 
جغرافیا و موضوعاتی مانند وضع مسجد پیغمبر اكرم)ص(، راه هایی 
كه به مدینه ختم می شود، برخی از توقیعات رسول اكــرم)ص( و 

روایاتی از رجال  حدیث نواحی یادشده در نسخه را دربردارد.
این نسخه که دارای چندین مهر از جمله مهر حكومتی شیخ بهایی 

است، دستنوشته های متعددی نیز در ابتدا و انتها دارد.

6-  قرآن شماره 6 
شیخ بهایی علاوه بر موقوفاتی که به کتابخانه حرم مطهر اهدا کرده، 
وقف نامه های تعدادی از نسخ قرآنی منسوب به ائمه اطهار)ع( را 
نیز که توسط شاه عباس وقف شده،  کتابت کرده است. یکی از این 
موارد، وقف نامه ای است که او بر نسخه ای از قرآن کریم منسوب به 

امیرالمؤمنین در 1009 قمری نگاشته است. 
این نسخه بی نظیر در 1008 قمری توسط شاه عباس صفوی وقف 

شده و متولی وقف آن شخصی با نام سیف الدوله بوده است.
 متأسفانه این نسخه که با خط کوفی عالی و بر پوست آهو کتابت 
شده، کامل نبوده و از اول سوره هود تا پایان سوره كهف آیه 110 را 

شامل می شود.

 شیخ الاسلام دوره صفوی با اهدای بیش از  شیخ الاسلام دوره صفوی با اهدای بیش از 44هزار جلد کتاب هزار جلد کتاب 
کمک شایانی کمک شایانی به توسعه کتابخانه حرم مطهر رضوی کرده است به توسعه کتابخانه حرم مطهر رضوی کرده است 

  

میراث پربهای شیخ بهاییمیراث پربهای شیخ بهایی
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   آدم درست، معجزه مى كند 
 زمانى نماز انسان درست مى شود كه اعمالش 

درست شود. به اصطلاح امروزى ها فرايند سختى 
است. خيلى مرد مى خواهد. انسان بايد دنبالش را 

بگيرد تا به ثمر برسد. 

بايد ذره ذره اعمالش را كنترل كند. ببينيد، لازم 
نيست از يک صبح كه تصميم گرفتى، بتوانى تا 

شب تمام اعمالت را صالح كنى، بلکه كم كم و روز به 
روز بايد تلاش كرد. 

در انجام عمل صالح مثل اين است كه انسان هر 

روز با خودش كشتى بگيرد و بيشتر از روز قبل 
پيشرفت كند. انسان بايد اينطورى مدام در حال 
تقسيم كارهايش از لحاظ خوب و بد بودن باشد. 
اگر كسى اهلش باشد و همت كند، خداوند به او 
كمک مى كند. اگر انسان نماز را درست بخواند، 

نمى داند چقدر طول مى كشد تا خودش هم آدم 
درستى شود. آدمى كه درست مى شود، معجزه 

مى كند. انسان هايى كه درست مى شوند، معجزه 
مى كنند. پيغمبر)ص( را نمى گوييم. اين آدم ها 

وقتى درست مى شوند، معجزه مى كنند.

   وقف؛ كار خيرى كه داراى بقا و دوام است 
تا قيامت 

يکى از مفيدترين كارهايى كه ثروت انسان را به ارز 
آخرتى تبديل مى كند، وقف است. يکى از زيباترين 

كارهايى كه از هزاران سال پيش انسان پايه گذارى كرد، 

كارهاى ماندگارى است كه طول زمان، گذشت قرن ها 
و آمد و رفت روزگاران، توان خاموش كردن آن كارهاى 

مفيد و ماندگار را نداشته و ندارد. بعضى از آن كارها 
به طور يقين بقايش تا روز برپا شدن قيامت است. يک 
علت هم داشته كه اين كارها بقا پيدا كرده است، علت 

بقايش ارتباط دادن آن كار با خلوص نيت به پروردگار 
مهربان عالم و سپرده شدن كار به اراده ابدى خالق 

متعال است .با گذشت زمان، كنندگان كار از دنيا رفتند، 
ولى وكيل زنده دائم آن ها يعنى پروردگار مهربان، متولى 

حفظ كار آن ها در مقابل هجوم حوادث و برنامه هاى 

مخرب روزگار شد. اين كارهاى ماندگار و با منفعت را 
مى شود در مصاديق گوناگون مشاهده كرد و فهميد 

كننده كار انسان خالصى بوده كه خلوصش وارد بدنه 
كار شده و آن را به اراده پروردگار، گره غيرقابل گشودنى 

زده و تا امروز آثار آن برپاست و داراى بقا و دوام است.

نکتهها
آیتاللهجاودان

نکتهها
الاسلامانصاریان

حجت

 کتیبه ای که ۷۰  اثر شیخ 
را معرفی می کند

رواق شیخ بهایی از جمله رواق هـــای جنوب شرقی 
حرم مطهر و مدفن شیخ بهاء الدین عاملی معروف به 
شیخ بهایی است. مقبره او از شمال به صحن آزادی، 
از جنوب به رواق امام خمینی)ره(، از مشرق به رواق 

دارالعباده و از مغرب به رواق دارالزهد محدود است.
پیش از بنای صحن موزه در سال 1356 قمری، مقبره 
شیخ در وسط حجره ای معمولی و بدون تزئینات، میان 
راهرو و صحن آزادی و فضای باز پایین پا که به صحن 
موزه تبدیل شده بود، قرار داشت. کار ساخت صحن 
موزه، کتابخانه قدیم، تالار تشریفات و تجدید بنای 
مقبره شیخ در سال 1356 قمری آغاز شد و در سال 
1364 قمری به پایان رسید. به روایــت تاریخ، محل 
کنونی رواق شیخ بهایی، همان منزل و مدرس وی در 

ایام اقامتش در مشهد است.
راه اصلی ورود به رواق شیخ بهایی، راهــرویــی است 
در زاویــه جنوب غربی صحن آزادی که با چند پله به 
صحن آزادی مرتبط مــی شــود. در ضلع غربی راهــرو 
صــورت یــک تابلو بر  بهایی، کتیبه ای بــه  رواق شیخ 
کاشی معرق، عبارت های مکتوب بر سنگ قبر شیخ را 
در بـــردارد و نیز در سه طرف رواق شیخ، زیر سقف، بر 
دیــوار آرامگاه کتیبه ای به 
طول 8/30 مــتــر و عرض 
40 سانتیمتر به خط ثلث 
وجود دارد که 70 اثر از آثار 
و تألیفات شیخ بهایی را 
معرفی می کند. ناگفته 
نماند رواق شــیــخ بهایی 
در گــذشــتــه حــجــره ای 
بوده که او در آن تدریس 

می کرده است.

 وقفت هذا الکتاب 
علی الروضة المقدسة المطهرة

اهمیت کتابخانه اهدایی شیخ بهایی به روضه رضویه از 
یک سو به خاطر به جا ماندن یادداشت های این عالم بزرگ 
در حاشیه این کتاب ها و همچنین مهر و امضای ایشان 
در وقف نامه این کتا ب هاست. مهری که با رنگ سرخ 
و شرحی مانند »هذا مما وقفه العبد بهاءالدین محمد 
علیَ الطلبه الامامیه...« در کتاب ها ثبت شده است. با 
بررسی این یادداشت ها گوشه ای از زندگی شیخ که ممکن 
است در منابعی ذکر نشده باشد، روشــن می شود، به 
عنوان مثال در گزارشی که به بررسی برخی از این کتب 
پرداخته، آمده: در سال 997 ق به مکه معظمه شرفیاب 
شده، در حین سفر کتاب تحریر اکر خواجه نصیرالدین 
را مطالعه می کند و اشعاری نیز در اوراق بدرقه نسخه 
می نویسد. همچنین در گزارشی دیگر به دستخط ایشان 
در ماه های پایانی عمرشان در حاشیه یکی از کتا ب ها 
اشــاره شــده و آمــده اســت: نسخه کتاب اثنی عشریه 
شیخ بهایی که هاشم بن احمد  خراسانی در سال 1029 و 
1030 هجری قمری کتابت کرده است، از جهات مختلفی 
دارای اهمیت است. یکی از این نکات، اجازه مهم شیخ 
به کاتب در سال 1030 قمری یعنی چندماه پیش از وفات 
شیخ است. کاتب پس از اتمام کتابت نسخه، آن را از 

نظر شیخ بهایی گذرانده 
و شــیــخ نــیــز در حاشیه 
صفحات مختلف کتاب، 
علامت بلاغ را درج کرده 
است. نکته درخورتوجه 
آن است این اجازه تنها 
ــاه پیش از وفــات  ســه م
او نوشته شده و لرزش 
دستان او در حروف آن 
به وضوح دیده می شود.

وقف و نذرمیراث

آگهی تاریخ 02/03 / 1403       صفحه2 رواق

آگهی مرحله دوم سال 1403) منطقه یک کرمان (
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شهرستان کرمان
هیأت موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
))آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی(( 
در اجرای مواد مذکور بدین وس��يله املاکی که برابر آراء هيأت های حل اختلاف موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحيه یک کرمان 
تقاض��ای ثبت آن ها پذیرفته و ادامه عمليات ثبتی آن ها مطابق قانون مذکور تجویز گردیده اس��ت، به 
ترتيب ش��ماره پلاک فرعی از اصلی و بخش محل وقوع ملک و مشخصات مالک یا مالكين )متقاضيان 
ثبت( واقع در بخش های )1 -4 -8( ثبتی شهرس��تان کرمان به ش��رح ذیل آگهی می شود تا در صورتی 
که شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند مالكيت متقاضيان اعتراضی داشته باشند بتوانند از تاریخ 
انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تس��ليم اعتراض، دادخواس��ت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. شایان 
ذکر است صدور و تسليم سند مالكيت بر اساس قانون مذکور مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش 1 کرمان
11 فرعی از 4011 اصلی  - آقای محمد برنا فرزند احمد به شماره ملی 2992105864 صادره از کرمان در 
ششدانگ یكباب خانه به مساحت 65 /146 متر مربع به آدرس کرمان خيابان سجادیه ابتدای خيابان حكيم 
کوچه 2 سمت راست اولين منزل خریداری از محل مالكيت احد از ورثه ابوالقاسم نعمت نفيسی  - ردیف  1514
20 فرعی از 4092 اصلی مجزی شده از 1 فرعی از 4092 اصلی  - آقای غلامحسين جامی فرزند محمد 
به ش��ماره ملی 5338899655 صادره از شيب آب در ششدانگ یكباب خانه به مساحت 70 /790 متر 
مربع به آدرس کرمان خيابان س��جادیه کوچه 8 آخرین فرعی س��مت چپ خریداری از محل مالكيت 

فاطمه حمزه ای علی آبادی  - ردیف  1276
8 فرعی از 4752 اصلی  - آقای علی اصغر مددی ماهانی فرزند محمد به ش��ماره ملی 2980769495 
صادره از کرمان در ششدانگ یكباب خانه به مساحت 86 /210 متر مربع به آدرس کرمان سعيدی بلوار 

شهدای غدیر کوچه 15 خریداری از محل مالكيت کيخسرو کيانيان فرزند شاپور  - ردیف  1569
8 فرعی از 4760 اصلی مجزی شده از 1 فرعی از 4760 اصلی  - آقای محمد تيكدری نژاد فرزند علی 
به شماره ملی 2993327216 صادره از کرمان در ششدانگ یكباب خانه مشتمل بر فوقانی به مساحت 
200 متر مربع به آدرس کرمان س��يدی بلوار شهدای غدیر خيابان مهدی شمالی 1 غربی 3 درب دوم 

سمت راست خریداری از محل مالكيت محمدحسن حاجی مراد  - ردیف  1892
19322 فرعی از 4776 اصلی مجزی شده از 199 فرعی از 4776 اصلی  - خانم پروین عطائی فرزند مرتضی 
به شماره ملی 3031657322 صادره از جيرفت در ششدانگ یكباب انبار به مساحت 70 /672 متر مربع به 
آدرس کرمان بزرگراه امام رضا )ع( نبش کوچه 20 خریداری از محل مالكيت حسين ایرانمنش  - ردیف  0252
19669 فرعی از 4776 اصلی مجزی شده از 118 فرعی از 4776 اصلی  - آقای مسعود رازه فرزند رمضان 
به ش��ماره ملی 2980413151 صادره از کرمان در شش��دانگ یكباب خانه به مس��احت 76 /186 متر 
مربع به آدرس کرمان خيابان امام سجاد کوچه 33 کوچه روبروی کوچه علی اصغر 33 پشت گاوداری 

رشيدفرخی خریداری از محل مالكيت سيدجلال عمرانی  - ردیف  0543
19678 فرعی از 4776 اصلی مجزی ش��ده از 87 فرعی از 4776 اصلی  - خانم فهيمه محس��نی فرزند 
قاسم به شماره ملی 2980278327 صادره از کرمان در ششدانگ یكباب خانه به مساحت 55 /171 متر 
مربع به آدرس کرمان بزرگراه آیت اله خامنه ای خيابان پردیس کوچه 1 فرعی 2 سمت راست خریداری 
از محل مالكيت کاميار سروش��يان )ضمناً حق انتفاع بدین نحو که حق فس��خ و منافع و حق السكون 
ملک مورد تقاضا مادام الحيات آقای حس��ين حس��نخانی متعلق به مشاراليه می باشد(  - ردیف  1428
19682 فرعی از 4776 اصلی  - آقای حميد رستمی فرزند قاسم به شماره ملی 2993985124 صادره از 
کرمان نسبت به چهار دانگ مشاع و خانم شهلا ابارقی فرزند حسن به شماره ملی 2980645958 صادره 
از کرمان نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یكباب ساختمان مشتمل بر فوقانی به مساحت 16 /188 
متر مربع به آدرس کرمان بزرگراه آیت اله خامنه ای کوچه 53 خریداری از محل مالكيت س��يدنصراله 

عمرانی  - ردیف های 1992 و  1993
19920 فرعی از 4776 اصلی مجزی ش��ده از 147 فرعی از 4776 اصلی  - خانم ثریا خراس��انی قنات 
قاضی فرزند مرتضی به شماره ملی 2980043559 صادره از کرمان و آقای حسين رجبی فيض آبادی 
فرزند علی به شماره ملی 3091284204 صادره از زرند بالمناصفه در ششدانگ یكباب خانه به مساحت 
34 /115 مت��ر مربع به آدرس کرمان بزرگراه آی��ت اله خامنه ای خيابان رز کوچه 3 خریداری از محل 

مالكيت سيدعباس عمرانی  - ردیف های 0029 و 0030
19921 فرعی از 4776 اصلی مجزی شده از 130 فرعی از 4776 اصلی  - آقای عبدالرضا کدخدائی ده 
خانی فرزند احمد به شماره ملی 2991647698 صادره از کرمان در ششدانگ یكباب انبار به مساحت 
66 /1021 متر مربع که موازی 87 /40 متر مربع از ششدانگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف می باشد به 

آدرس کرمان خيابان امام سجاد کوچه 35 خریداری از محل مالكيت اکبر رشيدفرخی  - ردیف  1680
19923 فرع��ی از 4776 اصلی مجزی ش��ده از 153 فرع��ی از 4776 اصلی  - آقای مهدی پورجعفری 
جرجافكی فرزند محمد به ش��ماره ملی 3091397408 صادره از زرند در شش��دانگ دو باب مغازه به 
مس��احت 118 متر مربع به آدرس کرمان خيابان فيروزآباد نرس��يده به کمربن��دی روبروی کوچه 38 

خریداری از محل مالكيت رضا رشيدفرخی  - ردیف  0318
19924 فرع��ی از 4776 اصل��ی  - آق��ای س��يدکمال حس��ينی فرزند سيدحس��ين به ش��ماره ملی 
2980234125 صادره از کرمان در ششدانگ یكباب خانه به مساحت 8 /184 متر مربع به آدرس کرمان 
خيابان امام سجاد انتهای کوچه 11 سمت چپ خریداری از محل مالكيت سيدنصراله و سيدعبدالحسين 

عمرانی  - ردیف  1962
19926 فرعی از 4776 اصلی مجزی شده از 23 فرعی از 4776 اصلی  - خانم محدثه احمدی جوپاری 
فرزند ابراهيم به شماره ملی 2991798475 صادره از کرمان در ششدانگ یكباب خانه مشتمل بر فوقانی 
به مساحت 3 /143 متر مربع به آدرس کرمان کمربندی آیت اله خامنه ای خيابان رز کوچه 1 فرعی چهارم 
سمت راست خریداری از محل مالكيت شاهپور کيانيان و محمد رشيدفرخی فرزند رضا  - ردیف  1997
19929 فرعی از 4776 اصلی  - خانم معظمه کدخدافتح آبادی فرزند اصغر به شماره ملی 2993939122 
صادره از کرمان در شش��دانگ عرصه یكباب ساختمان به مساحت 12 /142 متر مربع که موازی 44 /4 
متر مربع از عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف می باشد به آدرس کرمان سعيدی خيابان گلستان کوچه 2 

خریداری از محل مالكيت اکبر رشيدفرخی فرزند محمد  - ردیف  0950
19930 فرع��ی از 4776 اصلی مجزی ش��ده از 128 فرعی از 4776 اصلی  - خانم طاهره مس��گرزاده 
سرآسيابی فرزند ش��كراله به شماره ملی 2990904662 صادره از کرمان در ششدانگ یكباب خانه به 
مساحت 8 /238 متر مربع به آدرس کرمان بزرگراه آیت اله خامنه ای بيست متری امام سجاد کوچه 31 

منزل پنجم سمت راست خریداری از محل مالكيت محمد رشيدفرخی  - ردیف  1965
19939 فرع��ی از 4776 اصلی  - آقای محمدمهدی ش��فيعی س��يمكی فرزند مهدی به ش��ماره ملی 
2981617699 صادره از کرمان نسبت به 56 سهم مشاع و خانم مائده شفيعی سيمكی فرزند مهدی به 
شماره ملی 2982180626 صادره از کرمان نسبت به 40 سهم مشاع از نود و شش سهم از ششدانگ 
یكباب خانه به مس��احت 220 متر مربع به آدرس کرمان بزرگراه آیت اله خامنه ای خيابان امام سجاد 

کوچه 34 خریداری از محل مالكيت سيدنصراله عمرانی  - ردیف های 0418 و  0420
19941 فرعی از 4776 اصلی مجزی شده از 232 فرعی از 4776 اصلی  - آقای علی گلستانی حتكنی 
فرزند ابراهيم به ش��ماره ملی 3091237419 صادره از زرند و آقای عباس سعيدی فر فرزند حاجی به 
ش��ماره ملی 2993620274 صادره از کرمان بالمناصفه در شش��دانگ یک قطعه زمين کش��اورزی به 
مس��احت 15 /40124 متر مربع به آدرس کرمان بلدالامين پشت شهرک سروشيان خریداری از محل 

مالكيت یحيی نظریان  - ردیف های  2441 و 2442
19945 فرعی از 4776 اصلی مجزی شده از 125 فرعی از 4776 اصلی  - آقای مجتبی صادقی تيجنگ 
فرزند غلامعلی به ش��ماره ملی 2994155036 صادره از کرمان در شش��دانگ یكباب خانه به مساحت 
55 /117 متر مربع به آدرس کرمان بزرگراه آیت اله خامنه ای کوچه حضرت معصومه )س( خریداری از 

محل مالكيت سيدعباس عمرانی  - ردیف  1927
19946 فرعی از 4776 اصلی مجزی شده از 122 فرعی از 4776 اصلی  - آقای علی مؤمنی رق آبادی 
فرزند محمد به شماره ملی 3091180352 صادره از زرند در ششدانگ یكباب خانه به مساحت 98 /196 
متر مربع به آدرس کرمان بزرگراه آیت اله خامنه ای بلوار پردیس خيابان امام س��جاد ش��هرک ثامن 2 
خيابان علی اصغر کوچه 3 فرعی 2 سمت راست خریداری از محل مالكيت قنبر خدایی  - ردیف  1735
3220 فرعی از 5209 اصلی  - آقای حميد معين الدینی فرزند یداله به ش��ماره ملی 3178838414 
صادره از بردسير در ششدانگ یكباب خانه مشتمل بر فوقانی به مساحت 95 /193 متر مربع که موازی 
94 /33 متر مربع از ششدانگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف می باشد به آدرس کرمان خيابان مدیریت 

کوچه 11 بن بست اول خریداری از محل مالكيت محمد ایرانی  - ردیف  1530
3222 فرعی از 5209 اصلی  - آقای حجت س��الاری نژاد فرزند منصور به ش��ماره ملی 6079765659 
صادره از ماهان در ششدانگ یكباب خانه به مساحت 55 /192 متر مربع که موازی 69 /33 متر مربع از 
ششدانگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان خيابان مدیریت 

خيابان سجادیه کوچه 10 شرقی 2 خریداری از محل مالكيت محمد و علی مشارزاده  - ردیف  1368
املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش 4 کرمان

479 فرعی از 1 اصلی  - آقای س��يدمحمدمهدی احمدی موس��وی فرزند س��يدجواد به ش��ماره ملی 
2991578262 صادره از کرمان در شش��دانگ یكباب انبار به مس��احت 36 /257 متر مربع که موازی 
78 /111 متر مربع از شش��دانگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس 
کرمان ش��رف آباد بلوار قائم خيابان حجت وليعصر 4 روبروی زمين ورزش��ی خریداری از محل مالكيت 

ماشااله رستمی فرزند قنبر  - ردیف  1571
481 فرعی از 1 اصلی  - آقای سيدحس��ين حس��ينی رفس��نجانی فرزند س��يدجعفر به ش��ماره ملی 
3050774071 صادره از رفسنجان در ششدانگ یكباب خانه به مساحت 55 /172 متر مربع که موازی 
94 /74 متر مربع از ششدانگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف می باشد به آدرس کرمان شرف آباد بلوار 

قائم انتهای کوچه 22 خریداری از محل مالكيت ماشااله ایرانمنش فرزند غلامعلی  - ردیف  0260
916 فرعی از 2 اصلی  - آقای حسن کرمی رباطی فرزند ابراهيم به شماره ملی 2991331461 صادره 
از کرمان در شش��دانگ یكباب انبار به مس��احت 47 /1869 متر مربع که موازی 15 /993 متر مربع از 
ششدانگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف می باشد به آدرس کرمان شرف آباد انتهای بلوار حمزه بلوار 60 

متری خریداری از محل مالكيت احمد سبزه مو  - ردیف  1623
918 فرعی از 2 اصلی  - دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی وزارت آموزش و پرورش  - مدرسه 
ایمان به شناسه شماره 14001974736 در ششدانگ یكباب مدرسه به مساحت 90 /7891 متر مربع 
که موازی 57 /4192 متر مربع از ششدانگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف می باشد به آدرس کرمان  - 

شرف آباد مدرسه دخترانه ایمان خریداری از محل مالكيت ماشااله رستمی فرزند قنبر  - ردیف  0799
919 فرع��ی از 2 اصل��ی  - آق��ای محمدعل��ی محمدميرزائيان فرزن��د محمدمهدی به ش��ماره ملی 
3052022083 صادره از رفسنجان در ششدانگ یكباب سوله و ساختمان به مساحت 29 /1757 متر 
مربع که موازی 56 /933 متر مربع از ششدانگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف می باشد به آدرس کرمان 
شرف آباد بلوار قائم حد فاصل کوچه 50 و 52 خریداری از محل مالكيت پرویز شهریاری  - ردیف  0132

920 فرع��ی از 2 اصل��ی  - آق��ای محمدعل��ی محمدميرزائيان فرزن��د محمدمهدی به ش��ماره ملی 
3052022083 صادره از رفسنجان در ششدانگ یكباب ساختمان به مساحت 05 /4024 متر مربع که 
موازی 77 /2137 متر مربع از ششدانگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف می باشد به آدرس کرمان شرف 

آباد بلوار قائم کوچه 50 خریداری از محل مالكيت پرویز شهریاری  - ردیف  1957
921 فرعی از 2 اصلی  - خانم طيبه دوست محمدی باداموئيه فرزند محمد به شماره ملی 2991508681 
صادره از کرمان در ششدانگ یكباب خانه به مساحت 03 /627 متر مربع که موازی 10 /333 متر مربع 
از ششدانگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان شرف آباد بلوار 

قائم کوچه 37 خریداری از محل مالكيت حسن بالنده  - ردیف  1337
922 فرعی از 2 اصلی  - خانم نرگس بالنده فرزند حسن به شماره ملی 2991468521 صادره از کرمان 
در ششدانگ یكباب خانه مشتمل بر فوقانی به مساحت 97 /199 متر مربع که موازی 23 /106 متر مربع 
از شش��دانگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف می باش��د به آدرس کرمان شرف آباد بلوار قائم کوچه 10 

شهرک شهيد رستمی خریداری از محل مالكيت بهرام نوذری  - ردیف  2261
923 فرعی از 2 اصلی  - آقای عثمان قلندرزهی فرزند عبدالغفار به شماره ملی 3710084377 صادره 
از خاش در ششدانگ یكباب خانه مشتمل بر فوقانی به مساحت 200 متر مربع که موازی 25 /106 متر 
مربع از ششدانگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان شرف آباد 

بلوار قائم کوچه 10 کوچه گلستان سمت چپ خریداری از محل مالكيت بهرام نوذری  - ردیف  1994
8882 فرعی از 4 اصلی  - آقای احمد قائم پناه فرزند علی به شماره ملی 3090572648 صادره از زرند در 
ششدانگ یک قطعه باغ پسته ای به مساحت 82 /1081 متر مربع که موازی 42 /182 متر مربع از ششدانگ 
عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف می باشد به آدرس کرمان بلوار شهيد سپهبد قاسم سليمانی سمت راست 
اراضی کشاورزی حسن آباد خریداری از محل مالكيت احمد شيخ شعاعی فرزند علی اکبر  - ردیف  0989

6069 فرعی از 9 اصلی  - خانم محبوبه فخرراینی فرزند اکبر به شماره ملی 2992627372 صادره از کرمان 
در ششدانگ یكباب خانه به مساحت 15 /182 متر مربع به آدرس کرمان بلوار جمهوری خيابان کميل 
کوچه 8 بعد از چهار کوچه سمت چپ قطعه دوم خریداری از محل مالكيت نصرت احمدی  - ردیف  0753
6070 فرعی از 9 اصلی  - خانم الهام خيراندیش راوری فرزند محمد به شماره ملی 3219914748 صادره 
از راور در ششدانگ یكباب خانه مشتمل بر فوقانی به مساحت 290 متر مربع به آدرس کرمان بلوار جمهوری 
خيابان کميل انتهای کوچه 4 سمت چپ خریداری از محل مالكيت ماشااله نواب زاده  - ردیف  1570
6104 فرعی از 9 اصلی  - آقای رضا محمدی کمس��رخ فرزند حس��ين به شماره ملی 3140123061 
صادره از ش��هربابک در شش��دانگ یكباب خانه به مس��احت 25 /236 متر مربع به آدرس کرمان بلوار 
جمهوری کوچه 29 قطعه تفكيكی 41 خریداری از محل مالكيت سيدنصراله و سيدعبدالحسين عمرانی 

فرزندان سيدعباس  - ردیف  1979
6105 فرع��ی از 9 اصلی  - آقای مجتبی یزدانيان فرزند رضا به ش��ماره ملی 3090770113 صادره از 
زرند در ششدانگ یكباب خانه مشتمل بر فوقانی به مساحت 05 /288 متر مربع به آدرس کرمان بلوار 
جمهوری خيابان کميل کوچه 18 سمت راست منزل چهارم خریداری از محل مالكيت اختر کرباسی و 

فاطمه و سيدمحمدرضا عمرانی  - ردیف  0950
6106 فرعی از 9 اصلی  - خانم سعيده جوکار فرزند احمد به شماره ملی 3091518639 صادره از زرند 
در ششدانگ یكباب خانه به مساحت 24 /179 متر مربع به آدرس کرمان بلوار جمهوری خيابان کميل 

کوچه 16 بعد از چهار کوچه مع الواسطه واگذاری شهرداری  - ردیف  1394
6107 فرعی از 9 اصلی  - خانم مرجان ایران منش فرزند حسن به شماره ملی 2980874825 صادره 
از کرمان و خانم مينا ایرانمنش فرزند حس��ن به ش��ماره ملی 2993882414 صادره از کرمان و خانم 
مهتاب ایرانمنش فرزند حسن به شماره ملی 2980353272 صادره از کرمان و خانم ميترا ایران منش 
فرزند حسن به شماره ملی 2980245690 صادره از کرمان بالسویه هر کدام نسبت به بيست و چهار 
سهم مشاع از نود و شش سهم از ششدانگ یكباب ساختمان به مساحت 95 /249 متر مربع به آدرس 
کرم��ان بلوار جمه��وری خيابان کميل کوچه 14 خریداری از محل مالكيت اختر و فاطمه کرباس��ی و 

سيدمحمدرضا و سيدنصراله و سيدعبدالحسين عمرانی  - به ترتيب ردیف های 1972 الی 1975
6711 فرعی از 10 اصلی  - آقای ناصر رجبی زاده دارزینی فرزند محمود به شماره ملی 3100089332 
صادره از بم در شش��دانگ یكباب س��اختمان به مساحت 280 متر مربع که موازی 34 /48 متر مربع از 
ششدانگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف می باشد به آدرس کرمان بلوار اميرکبير کوچه 4 شمالی 10 

خریداری از محل مالكيت حسن ذهاب ناظوری  - ردیف  1488
6713 فرعی از 10 اصلی  - آقای مهدی بازمانده کم کاویجی فرزند علی به شماره ملی 2994127911 
صادره از کرمان در ششدانگ یكباب خانه مشتمل بر فوقانی به مساحت 42 /238 متر مربع که موازی 
15 /41 متر مربع از ششدانگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان 
بلوار اميرکبير کوچه 4 شمالی 5 شرقی 3 خریداری از محل مالكيت سهراب بختياری  - ردیف  1088

6714 فرعی از 10 اصلی  - خانم زهرا شهيدی فرزند قوام الدین به شماره ملی 0041139763 صادره 
از تهران در ششدانگ یكباب خانه به مساحت 255 متر مربع که موازی 02 /44 متر مربع از ششدانگ 
عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف می باشد به آدرس کرمان بلوار امام حسن کوچه 25 خریداری از محل 

مالكيت حسن ذهاب ناظوری  - ردیف  0570
6716 فرعی از 10 اصلی  - آقای محمدعلی عبدالرزاقی فرزند اکبر به شماره ملی 2990620389 صادره 
از کرمان در شش��دانگ یكباب ساختمان به مساحت 75 /189 متر مربع که موازی 76 /32 متر مربع از 
ششدانگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان بلوار امام حسن 

کوچه 49 خریداری از محل مالكيت محمدرضا جاویدی و فاطمه هوشمند  - ردیف  1259
6717 فرع��ی از 10 اصلی  - خانم فاطمه ایرانمنش فرزند امير به ش��ماره ملی 2992191000 صادره 
از کرمان در شش��دانگ یكباب ساختمان به مساحت 75 /189 متر مربع که موازی 76 /32 متر مربع از 
ششدانگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان بلوار امام حسن 

)ع( کوچه 49 خریداری از محل مالكيت محمدرضا جاویدی و فاطمه هوشمند  - ردیف  1260
1675 فرعی از 12 اصلی  - آقای محسن ایران منش فرزند اصغر به شماره ملی 2992137413 صادره 

از کرمان در ششدانگ یكباب خانه و باغ به مساحت 10 /1543 متر مربع که موازی 15 /923 متر مربع 
از شش��دانگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان بلوار پزشک 

خيابان محمد دانشور خریداری از محل مالكيت قنبر خدایی  - ردیف  2493
4958 فرع��ی از 13 اصلی  - آقای ایوب حمزهء فرزند نوراله به ش��ماره مل��ی 2991686146 صادره از 
کرمان در شش��دانگ یكباب س��اختمان به مس��احت 45 /253 متر مربع که موازی 36 /63 متر مربع از 
شش��دانگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان خيابان وصال 

کوچه 12 سمت چپ خریداری از محل مالكيت فخری ناجی  - ردیف  2632
790 فرعی از 16 اصلی  - آقای محسن شهسواری پور فرزند ولی محمد به شماره ملی 2992669520 
صادره از کرمان در ششدانگ یكباب خانه مشتمل بر فوقانی به مساحت 07 /212 متر مربع که موازی 34 /35 
متر مربع از ششدانگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان خيابان 
شيروانی کوچه 9 چهار کوچه اول سمت چپ خریداری از محل مالكيت حسين رشيدفرخی  - ردیف  0263

440 فرعی از 17 اصلی مجزی شده از 23 فرعی از 17 اصلی  - آقای جلال دانشی فرزند علی به شماره 
ملی 3160612260 صادره از کهنوج در ششدانگ یكباب خانه به مساحت 30 /369 متر مربع به آدرس 
کرمان سعادت آباد بلوار شهيد آرمين کوچه 2 خریداری از محل مالكيت محمدحسين شيروانی فرزند 

غلامحسين  - ردیف  1031
441 فرعی از 17 اصلی  - خانم فریده دادوند فرزند یاور به شماره ملی 2990745416 صادره از کرمان 
در ششدانگ یكباب خانه به مساحت 272 متر مربع که موازی 136 متر مربع از ششدانگ عرصه مورد 
تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان سعادت آباد کوچه سيدالشهداء 4 سمت 

راست درب سوم خریداری از محل مالكيت احمد ایزدخواه  - ردیف  1638
194 فرعی از 26 اصلی  - آقای علی محمدحسنی فرزند ابوتراب به شماره ملی 2991365587 صادره از 
کرمان در ششدانگ یكباب ساختمان به مساحت 177 متر مربع به آدرس کرمان حسين آباد بعد از پل 

قطار کوچه دوم سمت چپ خریداری از محل مالكيت اکبر شيخ شعاعی  - ردیف  1820
5733 فرعی از 31 اصلی مجزی شده از 348 فرعی از 31 اصلی  - خانم طاهره ایرانمنش فرزند رمضان 
به ش��ماره ملی 2993486985 صادره از کرمان در شش��دانگ یک قطعه زمين مزروعی به مس��احت 
01 /10893 متر مربع که موازی 454 متر مربع از ششدانگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف می باشد به 
آدرس کرمان اختيارآباد خيابان طالقانی کوچه 9 خریداری از محل مالكيت رمضان ایرانمنش  - ردیف  0980
39 فرعی از 42 اصلی  - خانم ایران زینلی زاده رنجبر فرزند علی به شماره ملی 2992327451 صادره 
از کرمان در ششدانگ یكباب خانه به مساحت 200 متر مربع به آدرس کرمان زنگی آباد خيابان پروین 

اعتصامی کوچه 1 سمت چپ خریداری از محل مالكيت عبداله مسعود ابراهيمی  - ردیف  1951
449 فرعی از 47 اصلی مجزی شده از 157 فرعی از 47 اصلی  - خانم زهرا کوثر فرزند ماشاءاله به شماره 
ملی 2993832281 صادره از کرمان و خانم فاطمه کوثر فرزند ماشاءاله به شماره ملی 2993790153 
صادره از کرمان بالمناصفه در شش��دانگ یكباب خانه به مس��احت 36 /870 متر مربع به آدرس کرمان 
زنگی آباد خيابان صاحب الزمان کوچه 3 خریداری از محل مالكيت ورثه محمد زنگی آبادی  - ردیف های 

1213 و 1214
67 فرعی از 48 اصلی  - آقای اکبر س��نجری فر فرزند حسين به شماره ملی 3110531631 صادره از 
بم در شش��دانگ یكباب خانه به مساحت 80 /384 متر مربع به آدرس کرمان زنگی آباد خيابان پروین 

اعتصامی کوچه 3 پلاک شهری 33 خریداری از محل مالكيت احمد ابراهيمی  - ردیف  0570
املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش 8 کرمان

1556 فرعی از 1 اصلی مجزی شده از قسمتی از 585 و  595 فرعی و کل 586 فرعی از 1 اصلی  - خانم 
گيتا هوشمند فرزند تيمور به شماره ملی 3256639704 صادره از کرمانشاه و آقای عليرضا هوشمند 
فرزند تيمور به شماره ملی 0054377961 صادره از تهران و آقای رضا هوشمند فرزند تيمور به شماره 
ملی 0041355679 صادره از تهران بالسویه هر کدام نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یكباب خانه 
و باغچه به مساحت 4445 متر مربع به آدرس کرمان چترود بلوار امام خمينی بعد از کوچه 5 خریداری 
از مح��ل مالكيت مرضيه عارفی و محمد هوش��مند چت��رودی  - ردیف ه��ای 2260 و 2269 و 2270

1557 فرعی از 1 اصلی مجزی شده از کل 585 فرعی از 1 اصلی  - خانم مرضيه عارفی فرزند حبيب اله 
به شماره ملی 2991999209 صادره از کرمان در ششدانگ یكباب خانه و باغچه به مساحت 89 /2752 
مت��ر مرب��ع به آدرس کرمان چترود بلوار امام خمينی کوچ��ه 5 خریداری از محل مالكيت ورثه محمد 

هوشمند چترودی  - ردیف  2254
1558 فرعی از 1 اصلی مجزی شده از 1087 فرعی از 1 اصلی  - خانم اکرم سلطانی زرندی فرزند محمد به شماره 
ملی 2992870536 صادره از کرمان در ششدانگ یكباب خانه و باغ به مساحت 1215 متر مربع به آدرس 
کرمان چترود خيابان وليعصر روبروی پمپ گاز خریداری از محل مالكيت محمد سلطانی زرندی  - ردیف  0743

98 فرعی از 205 اصلی مجزی شده از 47 فرعی از 205 اصلی  - آقای سيدمحمد حسينی محمودآبادی 
فرزند سيدمحمود به شماره ملی 2993188909 صادره از کرمان در ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی 
به مس��احت 152694 متر مربع به آدرس کرمان ده بالا روستای حسين آباد آخوند خریداری از محل 
مالكيت سيدمهدی کارآموز محمودآبادی )ضمناً حق ارتفاقی بدین نحو که با حق عبور راه از ميان ملک 

و حق عبور جاده خاکی و تيربرق(  - ردیف  1628
99 فرعی از 205 اصلی مجزی شده از 47 فرعی از 205 اصلی  - خانم طاهره جعفری محمودآبادی فرزند 
احمد به شماره ملی 2992708895 صادره از کرمان در ششدانگ یكباب خانه به مساحت 40 /1068 
متر مربع به آدرس کرمان ده بالا روس��تای حس��ين آباد آخوند خریداری از محل مالكيت س��يدمهدی 

کارآموز محمودآبادی  - ردیف  1629
تاریخ انتشار نوبت اول : یكشنبه 19 /01 /1403
تاریخ انتشار نوبت دوم : دوشنبه 03 /02 /1403

شناسه آگهی: 1691264
اصغر نارویي 

  رئيس ثبت اسناد و املاک منطقه 1 کرمان

آگهی تاریخ 02/03 / 1403       صفحه3 رواق
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کبودر آهنگ

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگه��ی موض��وع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نام��ه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و س��اختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای ش��ماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۶۰۰۲۰۰۲۵۲۵ هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودر آهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جهانگیر ملک پناه فرزند 
میرزاعلی بشماره شناسنامه ۸۴۱ صادره از کبودراهنگ در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۰۰7۵۸/۰۶ متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۰۴ اصلی واقع در روستای باغچه خریداری 
ازمالک رس��می آقای محرم رضایی فرا محرز گردیده اس��ت. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می ش��ود در صورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس ازاخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. )م الف۵(
تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۱9                            تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۳

محمد صادق بهرامی- رئیس ثبت اسناد واملاک کبودرآهنگ

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲/۱۰۵۲9مورخه ۱۲/۲۲/ ۱۴۰۲هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حشمت اله کلیائی فرزند همتعلی به شماره شناسنامه 97۰ صادره از 
اسدآباد در ششدانگ دو قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۲۳/۴7 متر مربع  و ۱۵۴۳۳/77متر مربع در 
قسمتی از پلاک شماره ۱ اصلی واقع در بخش ۶ همدان  حوزه ثبت ملک اسدآباد اراضی روستای پیفانج 
خریداری از مالک رسمی احمدعلی خلوصی انورفرزند فتحعلی محرز گردیده است. لذا به منظوراطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.)م الف 7(
تاریخ انتشار اول : ۱۴۰۳/۰۱/۱9                                           تاریخ انتشار دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۳

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسدآباد -  اکبر شرکائی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲/۱۰۵۳۴مورخه ۱۲/۲۲/ ۱۴۰۲هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حشمت اله کلیائی فرزند همتعلی به شماره شناسنامه 97۰ صادره از 
اسدآباد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۲۰۸ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 
۱ اصلی واقع در بخش ۶ همدان حوزه ثبت ملک اس��دآباد اراضی روستای پیفانج خریداری از مالکان 
رسمی قربانعلی رستم آبادی و همتعلی کلیائی محرز گردیده است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.)م الف 9(
تاریخ انتشار اول : ۱۴۰۳/۰۱/۱9
تاریخ انتشار دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۳

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسدآباد- اکبر شرکائی
 

موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت 
برابر آراء هیات قانون صدرالعشاره تصرفات مالکانه آقای مهدی و مهران رستمی فرزندان اصغر  نسبت به هر کدام سه 
دانگ مشاع از ششدانگ ۳  قطعه زمین مزروعی در پلاک 9۵ اصلی روستای جلیل آباد بخش 7 زنجان خریداری از 
آقای اصغر رستمی  به شرح ذیل محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
۱-پلاک  7۳۱فرعی به مساحت ۳۲۳۳9.7۳ مترمربع

۲-پلاک7۳۳  فرعی به مساحت  ۱۶۰7.۴متر مربع
۳-پلاک 7۳۲ فرعی به مساحت ۲۲۶۴۲.۳۸ متر مربع 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱/۱9
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۲/۳

رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان – علیرضا حسن زاده

موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت 
برابر آراء هیات قانون صدرالعشاره تصرفات مالکانه آقای  مالک شهبازی فرزند سهراب نسبت  به ششدانگ ۳ قطعه 
زمین مزروعی در پلاک ۲۰اصلی روستای دهشیر علیا بخش 7 زنجان خریداری از آقای رضا شهبازی،علی انصاری 
و مجتبی شهبازی  به شرح ذیل محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
۱-پلاک ۴۸9فرعی به مساحت ۱7977.9۸مترمربع

۲-پلاک ۴9۱ فرعی به مساحت ۲7۳۵۱.۴۴متر مربع
۳-پلاک ۴9۰فرعی به مساحت ۱۸۶۶۱.۲۵ مترمربع

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱/۱9
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۲/۳

رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان – علیرضا حسن زاده

هیات موضوع قانون ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت 
برابر رای هیات قانون صدرالعشاره تصرفات مالکانه آقای حسین بابائی فرزند خانعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۲۶۶۱.۰۳مترمربع پلاک ۴۵۵ فرعی از ۱۸  اصلی واقع در روستای کردناب بخش 7 زنجان 
خریداری از آقای خانعلی بابائی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتش��ار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض 

در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱/۱9                                                     تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۲/۳

رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان – علیرضا حسن زاده 

هیات موضوع قانون ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت 
برابر رای هیات قانون صدرالعشاره تصرفات مالکانه آقای حسن نجفی فرزند قدرت اله نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت  ۱۲79۱.۲9مترمربع پلاک ۲۲۶۱ فرعی از ۵۳ اصلی واقع در روستای سهرین  بخش 7 
زنجان خریداری از آقای  قاسم علی نجفی و منصور نجفی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 

عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱/۱9                                                     تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۲/۳

رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان – علیرضا حسن زاده 

موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت 
برابر آراء هیات قانون صدرالعشاره تصرفات مالکانه آقای اصغر انصاری فرزند مسیب نسبت به ششدانگ ۲ قطعه زمین 
مزروعی در پلاک ۲۰اصلی روس��تای دهش��یر علیا بخش 7 زنجان خریداری از آقای مس��یب  انصاری به شرح ذیل 
محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اس��ت در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات س��ند 

مالکیت صادر خواهد شد.
۱-پلاک ۴۶۶ فرعی به مساحت ۵۸۵۳.۳۲مترمربع

۲-پلاک ۴۶7 فرعی به مساحت ۴7۸۲.۵9متر مربع
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱/۱9                                                    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۲/۳

رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان – علیرضا حسن زاده

موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت 
برابر آراء هیات قانون صدرالعشاره تصرفات مالکانه آقای  علی محمد انصاری  فرزند محمد کاظم نسبت به ششدانگ 
۱۰قطعه زمین مزروعی در پلاک ۲۰ اصلی روستای دهشیر علیا   بخش ۵ زنجان خریداری از آقایان اکبر، اصغر و 
قربان انصاری به شرح ذیل محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تس��لیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
۱-پلاک ۵۴۵ فرعی به مساحت.۱۲۱۲.9۲مترمربع

۲-پلاک ۵۳7 فرعی به مساحت ۱۳۲۶7.۵۵متر مربع
۳-پلاک ۵۳۶ فرعی به مساحت ۳۱۲7.7۳  متر مربع

۴-پلاک ۵۴۱ فرعی به مساحت ۸99.۲۸ متر مربع
۵-پلاک ۵۴۰ فرعی به مساحت ۴7۵۱.۶۲ متر مربع

۶-پلاک ۵۳9 فرعی به مساحت ۲۵۵۴۰.۲۶ متر مربع 
7-پلاک ۵۴۲ فرعی به مساحت ۴۱۴۶.۵۴ متر مربع 
۸-پلاک ۵۳۸ فرعی به مساحت 7۵۱9.۳7 متر مربع 
9-پلاک ۵۴۳ فرعی به مساحت ۳۱۲.۸۱ متر مربع 

۱۰-پلاک ۵۴۴ فرعی به مساحت ۵۵9.۱۸ متر مربع 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱/۱9
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۲/۳

رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان – علیرضا حسن زاده

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند 
رس��می برابر رای ش��ماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۳۲۰۶ مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۲9 هی��ات اول/ دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه 
یک تصرف��ات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم هاجر کریم پورفرد فرزند محمدعلی ش��ماره ملی ۰۶۵۱۸99۱۰۵ 
و ش��ماره شناسنامه ۲9۶صادره از بیرجند در شش��دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۸۴.7۰۱ مترمربع  
ششدانگ پلاک ۳۸۸ فرعی از ۲۲۳ –اصلی بخش۳ بیرجند واقع در اراضی محمد آباد تقاب خریدلری از مالک رسمی 

آقای حاج محمد علی کریمپورفرد فرزند غلامحسین محرز گردیده است .
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می ش��ود در صورتی که اش��خاص نس��بت به 
صدور س��ند مالکیت متقاضی اعتراضی داش��ته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود رابه این اداره تس��لیم وپس از اخذ رس��ید ،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تس��لیم اعتراض ،دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳/۰۱/۱9                                               تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۰۲/۰۳

عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد واملاک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند 
رس��می برابر رای ش��ماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۳۲۰۵ مورخ ۱۴۰۱/۰9/۲9هیات اول/ دوم  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه دو 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم هاجر کریم پورفرد  فرزندمحمد علی  شماره ملی ۰۶۵۱۵99۱۰۵ و شماره 
شناسنامه ۲9۶ صادره از بیرجند نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7۰۰ 
مترمربع پلاک ۲۴۴ فرعی از ۲۲۳ اصلی بخش ۳ بیرجند واقع در اراضی محمد آباد تقاب خریداری از مالک رسمی 

آقای حاج محمد علی کریم پور فرد فرزند غلامحسین محرز گردیده است .
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می ش��ود در صورتی که اش��خاص نس��بت به 
صدور س��ند مالکیت متقاضی اعتراضی داش��ته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود رابه این اداره تس��لیم وپس از اخذ رس��ید ،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تس��لیم اعتراض ،دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۱9
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۰۲/۰۳

عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد واملاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۱۰۰۶۰۰۳۵۳۱هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک تفت تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم لیلا سهیلی 
فرزند فریدون بشماره شناسنامه ۱۳۰۱ صادره ازاصفهان در ششدانگ خانه و باغ به مساحت ۵۲۰/۵ مترمربع بطور 
مفروز قسمتی از پلاک ۲۰۴۸ اصلی بخش۱۲ یزد واقع در ده بالا خریداری عادی مع الواسطه از مالک رسمی آقای 
حسین یوسف پورمحرزگردیده است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب  دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
درصورتی که اش��خاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشاراولین 
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید، ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تس��لیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: یکشنبه ۱۴۰۳/۰۱/۱9
تاریخ انتشارنوبت دوم: دوشنبه ۱۴۰۳/۰۲/۰۳

علی اصغر کریمی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان تفت

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمانهای فاقد سند 
رس��می برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۲۶۲۸۰ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای فرش��ید زنجانی فرزند علی اصغر در شش��دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۸۸99/۵۱ متر مربع از 
پلاک شماره ۲۰۰ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز 
گردیده است . لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار 
و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۱9                                              تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۳ 

غلامرضا حسنی عارفی – قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

اگهی انحصار وراثت
نظر به اینکه آقای سید ابوالقاسم سجادی فرزند سید محمد    به شماره ملی  ۳۵9۱۵۰۸799به شرح دادخواست 
ثبت شده به کلاسه ۰۳۰۰۰۱۲از این مرجع درخواست گواهی حصر ورثه نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
س��یده گل بی بی سجادی فرزند سید غلامحسین  به شماره شناس��نامه ۱۰9۴به  شماره ملی ۳۵9۰۸۱۸۴9۲در 
تاری��خ  ۱۴/۱۱/۱۴۰۲در ش��هربزمان  ب��درود حیات گفته و اقامتگاه دائمی وی به نش��انی بزمان  بوده و ورثه حین 
الفوت وی منحصر اس��ت به :۱-متقاضی با مشخصات فوق پسر متوفی  ۲- فاطمه السادات سجادی به شماره ملی 
۳۵9۱77۲۸۳۶ دختر متوفی۳-سید حامد سجادی به شماره ملی ۳۵9۰۸۴۶۲۶7پسر متوفی ۴-سید جواد سجادی 
به ش��ماره ملی ۳۵9۰۸۲۸۲۰۱پس��ر متوفی ۵-سیده عفت سجادی به ش��ماره ملی ۳۵9۰۱۱۳۱۴۶دختر متوفی 

۶-س��یده عاطفه سجادی به ش��ماره ملی ۳۵۸۰۵۲۱۶۲۴دختر متوفی 7- س��یده عصمت سجادی به شماره ملی 
۳۵9۰۸۲۸۱9۶دختر متوفی 

اینک با انجام تشریفات مقدماتی ،درخواست مزبور یک نوبت اگهی می گردد تا چنانچه هر شخصی نسبت به موضوع 
اعتراضی داشته و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر اگهی ظرف یک ماه به این مرجع اعلام دارد 

والا گواهی صادر خواهد شد.               آ-۱۴۰۳۰۰۶۲۶
اکبر گلشن -رئیس شورای حل اختلاف شماره یک بزمان

آگهی تحدید حدود اختصاصی واقع در بخش ۹ تبریز 
آقای مقصود زاده مهدی در ششدانگ یک باب ساختمان به پلاک ثبتی ۱۸۲9۶ فرعی از ۱۴ اصلی مفروضی از ۱7۴ 

فرعی از ۱۴ اصلی واقع در قریه شادباد بخش 9 تبریز
لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک و مجاورین ش��ماره های فوق الذکر به وس��یله این آگهی اخطار می شود که 
در روز یکش��نبه مورخ ۱۴۰۳.۲.۳۰ در س��اعت ۱۰ صبح در محل حضور به هم رسانند و چنانچه صاحبان ملک یا 
نمایندگان قانونی آنها در موقع تحدید حدود حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک آنها با حدود اظهار شده 

از جانب مجاور تحدید خواهد شد.
مهلت اعتراض مجاورین و صاحبان املاک که در موقع تحدید حدود حاضر نبوده داند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت تا 
۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورتجلسه تحدید حدود خواهد شد و مطابق ماده ۸۶ آیین نامه اجرایی قانون ثبت اعتراض 
باید کتبی و مس��تقیما به اداره ثبت اس��ناد و املاک تبریز تسلیم شود و معترض باید ظرف مدت یک ماه از تسلیم 
اعتراض به ثبت دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید در غیر این صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی 
وی می تواند به دادگاه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. و اداره ثبت 
بدون توجه به اعتراض عملیات ثبت را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد تاریخ انتشار ۱۴۰۳.۲.۳   آ-۱۴۰۳۰۰۶۳۲

غلامرضا عباس زاده مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه ای شرق تبریز از طرف بابک کریم پورریحان

موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت 
برابر آراء هیات قانون صدرالعش��اره تصرفات مالکانه آقای  محمد علی بابایی فرزند س��لطانعلی  نسبت  به ششدانگ 
7 قطعه زمین مزروعی در پلاک ۱۸ اصلی روس��تای کردناب بخش 7 زنجان خریداری از آقای س��لطانعلی بابایی به 
ش��رح ذیل محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می ش��ود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تس��لیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
۱-پلاک ۴۶۸ فرعی به مساحت ۲۱۵۵.۵۱مترمربع
۲-پلاک ۴۶7 فرعی به مساحت.779۲.۴۸متر مربع

۳-پلاک ۴۶۶ فرعی به مساحت ۳۴۰۳.9۸ متر مربع
۴-پلاک ۴7۰فرعی به مساحت ۱۶۸۳.۸7متر مربع

۵-پلاک ۴۶9 فرعی به مساحت ۲۰۱۳.۵9 متر مربع 
۶-پلاک ۴97 فرعی به مساحت ۳۵۱۸7.۱7 متر مربع
7-پلاک ۴9۸ فرعی به مساحت ۱۸۳۶9.۱ متر مربع
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وساختمانهای فاقد سندرسمی
برابرآراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحد 
ثبتی شهرستان تفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک 
موردتقاضا به شرح زیربه منظوراطلاع عموم دردو نوبت به فاصله ۱۵ روزآگهی می شود درصورتیکه اشخاص نسبت به 
صدورسندمالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 

خودرابه مرجع قضائی تقدیم نمایند.
املاک واقع دربخش ۱۲ یزد –  ده بالا و توابع

۲۶۵۸اصلی. س��ید محس��ن منتظری هدش نس��بت به س��ه دانگ مش��اع ازشش��دانگ خانه و باغچه بطور مفروز 
قس��متی از پلاک برابر به مساحت ششدانگ ۲۳9مترمربع  برابررای ش��ماره  ۱۴۰۲۶۰۳۲۱۰۰۶۰۰۳۴۵۶ مورخه 

۱۴۰۲/۱۲/۲۱واقع در ده بالا تفت بطورعادی سهم الارث از سید محمود منتظری فرزند سید آقا مالک رسمی.
۲۶۵۸اصل��ی. س��ید هادی منتظری هدش نس��بت به س��ه دانگ مش��اع ازشش��دانگ خانه و باغچ��ه بطور مفروز 
قس��متی از پلاک برابر به مساحت ششدانگ ۲۳9مترمربع  برابررای ش��ماره  ۱۴۰۲۶۰۳۲۱۰۰۶۰۰۳۴۵7 مورخه 

۱۴۰۲/۱۲/۲۱واقع در ده بالا تفت بطورعادی سهم الارث از سید محمود منتظری فرزند سید آقا مالک رسمی.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشارنوبت اول: یکشنبه  ۱۴۰۳/۰۱/۱9                             تاریخ انتشارنوبت دوم: دوشنبه  ۱۴۰۳/۰۲/۰۳
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آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۱۰۰۶۰۰۳۴۴7هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقد س��ند رس��می مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک تفت تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای علی زنبق 
فرزند قاسم بشماره شناسنامه ۵7۳ صادره ازیزد در ششدانگ خانه و باغ به مساحت ۲۶7۳/۸۵مترمربع پلاک ۱۶۳۴ 
فرعی از ۲۴ اصلی بخش۱۶ یزد واقع در سانیچ خریداری بصورت عادی از مالک رسمی آقای محمد حامد محبوبی و 
خریداری رسمی از فاطمه شهنه پورمحرزگردیده است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب  دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ 
انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه ازتاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
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